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Nyt fra bestyrelsen

Meld dig til vores kurser
Vi har just afholdt et et-dages kursus i minoritetskristendom. Der var desværre ikke 
så mange deltagere, som vi kunne ønske os, men du kan glæde dig over, at et par 
af oplæggene vil være at læse som artikler i næste nummer af vores blad. Dernæst 
glæder vi os meget til Generalforsamlingskurset i Svendborg, der bliver holdt 10-11.
oktober, og som i år handler om religion og politik. Kurset plejer at være virkelig vel-
besøgt ofte med over 80 deltagere, så her er en mulighed for at møde fagkolleger fra 
andre egne af landet. Du kan tilmelde dig allerede nu hos Anders Viborg: asgade@
aarhusstatsgymnasium.dk 

I 2025 planlægger vi bl.a et kursus i feltarbejde, der skal afholdes i København, og 
foreningen vil i 2025 samarbejde med fagkonsulenten om FIP-kurset. Har du viden 
om eller ideer til andre kurser, så skriv endelig og fortæl om det til lene.wittrup@
gmail.com

Hvordan vil du have dit religions-blad?
Vi har diskuteret bladets fremtid på sidste bestyrelsesmøde.  Vi vil gerne have jer 
medlemmer med på råd, derfor er vi ved at udfærdige en undersøgelse, hvor vi vil 
spørge lidt til hvilke behov og ønsker I har til bladet fremover, skal det fx gøres rent 
elektronisk eller stadig udkomme fysisk? Vi håber, at mange af jer vil besvare under-
søgelsen, så den bliver nogenlunde repræsentativ.

Vil du være med i bestyrelsen?
I starten af november er der valg til bestyrelsen. Vi er 7 i bestyrelsen, hvoraf de 4 er 
på valg i lige år, de 3 er på valg i ulige år. Derfor er der 4 på valg i år, hvoraf en, måske 
to, desværre ikke genopstiller. Vi mangler i forvejen en suppleant, så derfor er vi nu 
på udkig efter 2-3 nye kandidater til bestyrelsen. Hvis du overvejer, om det kunne 
være noget for dig, så tøv ikke med at skrive til os eller stille os spørgsmål om, hvad 
bestyrelsesarbejdet går ud på. Du kan skrive til den vikarierende formand på mail: 
lene.wittrup@gmail.com 

Har du husket at betale?
Nogle af vores medlemmer husker ikke at betale kontingent. Det er vi kede af, da vi 
som en lille forening er afhængige af medlemmernes støtte for at få det hele til at 
løbe rundt. Vi har sendt både 1. og 2. rykker ud til flere af jer. Næste skridt bliver at 
melde jer ud af foreningen. Så er du i tvivl, om du har betalt, så tjek lige en ekstra 
gang. Der er jo gode fordele ved at være medlem, for udover bladet så er kurserne 
jo også billigere for medlemmer end for ikke-medlemmer. Hvis du har kolleger, der 
ikke er medlemmer, så opfordrer vi dig også til at give dem et lille tip om vores for-
ening, et godt sted at møde fagkolleger og få nye input.

Venlig hilsen Lene Wittrup, barselsvikariende formand for Regina Ulf


